

Årsredovisning för
Din sjuksköterska K & S AB

559080-3598

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khambou Hagberg
Verkställande direktör

2024-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Din sjuksköterska K & S AB, 559080-3598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver bemanningsföretag inom sjukvården som hyr ut sjuksköterskor och bolaget driver även café och restaurangverksamhet med matinspiration från det laotiskaköket. Företaget erbjuder catering, matlagningskurs, städning med hög kvalitet och säkerhet och uthyrning av kock till middagar och fest. Både för privata personer och för företag. Köper och säljer gammalt porslin och möbler.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	277 372	531 601	838 349	937 197
Resultat efter finansiella poster	-150 263	-71 545	251 174	245 674
Soliditet %	37	87	78	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	496 881	-71 545
Balanseras i ny räkning		-71 545	71 545
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-150 263
Belopp vid årets utgång	25 000	325 336	-150 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	325 336
Årets resultat	-150 263
Summa	175 073

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		277 372	531 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		277 372	531 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 925	0
Övriga externa kostnader		-172 543	-90 786
Personalkostnader	2	-156 224	-512 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 000	0
Summa rörelsekostnader		-421 692	-603 310
Rörelseresultat		-144 320	-71 709
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		863	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 396	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 202	23
Summa finansiella poster		-5 943	164
Resultat efter finansiella poster		-150 263	-71 545
Resultat före skatt		-150 263	-71 545
Årets resultat		-150 263	-71 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		304 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		304 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	7 689	43 193
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 689	43 193
Summa anläggningstillgångar		311 689	43 193
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		188 805	163 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga fordringar		188 805	170 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 231	331 067
Summa kassa och bank		39 231	331 067
Summa omsättningstillgångar		228 036	501 751
SUMMA TILLGÅNGAR		539 725	544 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		325 336	496 881
Årets resultat		-150 263	-71 545
Summa fritt eget kapital		175 073	425 336
Summa eget kapital		200 073	450 336
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	132 052	0
Summa långfristiga skulder		132 052	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 144	33 852
Övriga skulder		175 506	51 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
Summa kortfristiga skulder		207 600	94 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		539 725	544 944

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	43 193	7 193
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	36 000
Försäljningar	-35 504	0
Omklassificeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	7 689	43 193
Redovisat värde	7 689	43 193

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-02-29	2023-02-28
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	132 052	0

Underskrifter

Stockholm

Khambou Hagberg
Khambou Hagberg
Verkställande direktör

2024-08-31

Datum